
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fis N.” 093
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N g 9.671 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 

Prefeita Mionicipal de Lorena , no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar a Sr® VALAIR DA CRUZ, Registro ne 3.831, 
para ocupar o cargo de Assistente de Creche I, NÍvel "IB", lo
tado na Aprovin da Secretaria da Educação desta Prefeitura Mu
nicipal, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., 
a partir de 31 de maio de 1994.

Registre-se e cumpra-se.

P.M, de Lorena, 30 de maio de 1994.

ANDRADEa QUE DE CAS1•URDES
Ptréfeita Municé

r Chefe

Registrada em Livro próprio d, Sub-Secretaria
publicada no

Municipa 1.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretaria Adjunta de Legislação


